36
FEDAST ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДИ DNW C ШАЙБОЙ ДЛЯ ПОРОХОВЫХ ПИСТОЛЕТОВ
Характеристики:
Наименование: дюбель-гвоздь
   по бетону с шайбой
Тип: DNW
Диаметр стержня: 3,7 мм
Диаметр шляпки: 8 мм
Длина ножки: 22-62 мм
Диаметр шайбы: 25 мм
Покрытие: цинк
Комплектация: 100 шт. в упаковке
Совместимость:
∞FEDAST 301R
∞WALTE PT950A / PT251 / PT355 / GNP360
∞GEFEST 301 / 307
∞HILTI DX5F8 / 460F8 / DX2 / DX E72
∞TOUA 308
∞LIXIE LX301
Артикул FD-DNW22P8 FD-DNW27P8 FD-DNW32P8 FD-DNW38P8 FD-DNW42P8 FD-DNW47P8 FD-DNW51P8 FD-DNW57P8 FD-DNW62P8
Длина, мм 22 27 32 38 42 47 51 57 62
FEDAST ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДИ ПО БЕТОНУ EDN ДЛЯ ПОРОХОВЫХ ПИСТОЛЕТОВ
Характеристики:
Наименование: одиночный
   дюбель-гвоздь по бетону
Тип: EDN
Диаметр стержня: 3,7 мм
Диаметр шляпки гвоздя: 8 мм
Длина ножки: 13-19 мм
Комплектация: 100 шт. в упаковке
Применение:
∞Монтаж к металлическому
основанию
∞Общестроительные работы
(монтаж листов фанеры и т.д.)
∞Отделочные работы (монтаж
профилей ГКЛ и т.д.)
∞Электромонтажные работы
(монтаж полосы заземления
и т.д.)
Артикул Длина, мм
FDEDN13P8 13
FDEDN16P8 16
FDEDN19P8 19
FEDAST ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДИ ENK C ШАЙБОЙ ДЛЯ ПОРОХОВЫХ ПИСТОЛЕТОВ
Характеристики:
Наименование: дюбель-гвоздь с шайбой
Тип: ENK
Диаметр стержня: 3,7 мм
Диаметр шляпки гвоздя: 5,7 мм
Длина ножки: 16-22 мм
Длина шайбы: 12 мм
Комплектация: 100 шт. в упаковке
Применение:
∞Общестроительные работы
∞Электромонтажные работы
∞Монтаж деревянных листов
и тонких материалов к
бетонному основанию
Артикул Длина, мм
FDENK16J12 16
FDENK19J12 19
FDENK22J12 22